
34. Günther Pichler Gedenkmeeting Volksbankstadion Vöcklabruck, 7. Juli 20112

18:30 Uhr

Rang StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Lauf Wind

1 62 3 1 Dürr Bianca w 1976 Union Salzburg 12,12 0,9
2 1 4 1 Petran  Carolina w 1995 Union Salzburg 12,42 0,9
3 3 2 1 Tobolka  Nicole w 1992 ÖTB Salzburg LA 12,86 0,9
4 2 5 1 Zachl  Angelika w 1995 LAC Amateure Steyr 13,20 0,9
5 4 4 2 Preiner Verena w 1995 Union Ebensee 13,49 0,9
6 5 3 2 Leeb  Melissa w 1998 ÖTB OÖ LA 13,92 0,9
7 63 5 2 Preiner  Katrin w 1996 Union Ebensee 14,01 0,9

18:40 Uhr

Rang StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit Wind

1 7 3 1 Reiter  Lukas m 1989 Union Salzburg 10,91 0
2 60 4 1 Rosenthaler  Thomas m 1992 ATSV Linz LA 11,04 0
3 9 5 1 Göttlinger  David m 1995 ÖTB OÖ LA 11,06 0
4 14 5 2 Hellwagner  Timon m 1992 ATSV Linz LA 11,42 0
5 10 2 1 Pausch  Erik m 1995 ÖTB Salzburg LA 11,45 0
6 55 6 1 Rosenthaler  Christoph m 1994 ATSV Linz LA 11,49 0
7 13 4 2 Hollerweger  Severin m 1986 Zehnkampf Union 11,58 0
8 15 2 2 Reitsberger Daniel m 1984 Zehnkampf Union 11,62 0
9 16 6 2 Matzinger  Günther m 1987 ÖTB Salzburg LA 11,71 0
10 12 3 2 Buchberger  Andreas m 1990 ÖTB OÖ LA 11,79 0
11 17 1 2 Reitsberger Thomas m 1992 Zehnkampf Union 11,87 0
12 19 4 3 Altendorfer  Max m 1994 ATSV Linz LA 12,12 -1,4
13 22 6 3 Dominkovic Dominik m 1997 ÖTB Salzburg LA 12,20 -1,4
14 20 5 3 Gutenberger  Lukas m 1996 ÖTB OÖ LA 12,32 -1,4
15 18 3 3 Hufnagl  Manuel m 1992 Zehnkampf Union 12,37 -1,4
16 56 1 3 Wipplinger Johannes m 1978 ATSV Linz LA 12,52 -1,4
17 64 2 3 Asamer  Wolfgang m 1986 Zehnkampf Union disq. -1,4

19:15 Uhr

Rang StNr. Bahn Name S JG. Verein Zeit Wind

1 62 3 Dürr Bianca w 1976 Union Salzburg 12,25 0,8

2 1 4 Petran  Carolina w 1995 Union Salzburg 12,40 0,8

3 3 5 Tobolka  Nicole w 1992 ÖTB Salzburg LA 12,78 0,8

4 4 6 Preiner Verena w 1995 Union Ebensee 13,46 0,8

5 5 1 Leeb  Melissa w 1998 ÖTB OÖ LA 14,10 0,8

19:20 Uhr

Rang StNr. Bahn Name S JG. Verein Zeit Wind

1 7 3 Reiter  Lukas m 1989 Union Salzburg 10,91 0

2 9 5 Göttlinger  David m 1995 ÖTB OÖ LA 10,99 0

3 60 4 Rosenthaler  Thomas m 1992 ATSV Linz LA 11,03 0

4 14 1 Hellwagner  Timon m 1992 ATSV Linz LA 11,39 0

5 10 2 Pausch  Erik m 1995 ÖTB Salzburg LA 11,42 0

6 12 6 Buchberger  Andreas m 1990 ÖTB OÖ LA 11,81 0

Vorläufe 100m Frauen

Vorläufe 100m Männer

Finale 100m Frauen 

100m Männer Finale
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19:25 Uhr

Rang StNr. Bahn Name S JG. Verein Zeit Wind

1 24 2 Seiringer  Peter m 1999 LCAV doubrava 8,92 0
2 66 3 Langthaler Marvin m 2000 LCAV doubrava 9,14 0
3 71 5 Thaller Hannah w 2001 LCAV doubrava 10,08 0
4 72 4 Grander Jakob m 2000 LCAV doubrava 10,50 0
5 70 6 Lasch Lukas m 2003 Grünau im Almtal 10,98 0

400m Männer 19:35 Uhr

Rang StNr. Bahn Name S JG. Verein Zeit

1 16 3 Matzinger Günther m 1987 ÖTB Salzburg 48,64

2 15 4 Reitsberger Daniel m 1984 Zehnkampf Union 51,48
3 64 2 Asamer  Wolfgang m 1986 Zehnkampf Union 55,42
4 26 5 Eichinger  Michael m 1996 LCAV doubrava 56,93

800m G. Pichler Gedenklauf 19:45 Uhr

Platz StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit

1 34 4 2 Niedereder  Lissi w 1985 team2012.at 02:09,08 mixed r.
2 37 3 2 Baierl  Anita w 1988 TUS Kremsmünster 02:12,58 mixed r.
3 65 2 2 Huber  Stefanie w 1985 LCAV doubrava 02:18,93 mixed r.
4 42 1 2 Wenninger  Magdalena w 1997 ÖTB Salzburg LA 02:20,98 mixed r.
5 43 6 2 Bachl  Christina w 1998 LCAV doubrava 02:38,39 mixed r.

800m G. Pichler Gedenklauf 19:45 Uhr

Platz StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit

1 28 4 1 Ramprecht  Felix m 1992 ATUS Sparkasse Knittelfeld 01:55,78
2 27 3 1 Haberfellner  Mario m 1992 LCAV doubrava 01:55,79
3 30 2 1 Seiringer  August m 1970 LCAV doubrava 01:59,88
4 29 5 1 Stockmaier Thomas m 1990 team2012.at 02:00,18
5 68 1 2 Plank Max m 1992 LCAV doubrava 02:06,46 mixed r.
6 31 1 1 Vogl  Klaus m 1988 LCA Umdasch Amstetten 02:07,10
7 32 5 2 Aschenberger  Werner m 1979 LCAV doubrava 02:08,95 mixed r.
8 36 2 2 Pammer  Florian m 1995 ÖTB Salzburg LA 02:10,54 mixed r.
9 39 6 2 Forstinger  Michael m 1997 ÖTB OÖ LA 02:10,94 mixed r.
10 35 5 2 Preundler  Philipp m 1992 LCAV doubrava 02:16,88 mixed r.

200m Frauen 19:55 Uhr mixed r.

Platz StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit Wind

1 62 3 Dürr Bianca w 1976 Union Salzburg 25,03 0
2 1 2 Petran Carolina w 1984 Union Salzburg 26,31 0

200m Männer 19:55 Uhr mixed r.

Platz StNr. Bahn Lauf Name S Jhg. Verein Zeit Wind

1 7 4 Reiter  Lukas m 1989 Union Salzburg 21,97 0
2 60 5 Rosenthaler  Thomas m 1992 ATSV Linz LA 22,22 0

Rahmenbewerb U16 m. u. w.
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300m Frauen 20:00 Uhr

Rang StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit

1 63 5 3 Preiner Katrin w 1996 Union Ebensee 44,38 mixed r.
2 65 6 3 Huber Stefanie w 1985 LCAV doubrava 46,01 mixed r.

300m Frauen 20:00 Uhr

Rang StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit

1 14 5 1 Hellwagner  Timon m 1992 ATSV Linz LA 35,36
2 55 3 1 Rosenthaler  Christoph m 1994 ATSV Linz LA 36,16
3 10 4 1 Pausch  Erik m 1995 ÖTB Salzburg LA 36,45
4 12 2 1 Buchberger  Andreas m 1990 ÖTB OÖ LA 36,86
5 22 3 2 Dominkovic Dominik m 1997 ÖTB Salzburg LA 37,81
6 56 6 1 Wipplinger  Johannes m 1978 ATSV Linz LA 38,51
7 17 4 2 Reitsberger  Thomas m 1992 Zehnkampf Union 38,55
8 19 1 1 Altendorfer  Max m 1994 ATSV Linz LA 38,92
9 20 1 2 Gutenberger  Lukas m 1996 ÖTB OÖ LA 39,09
10 18 5 2 Hufnagl  Manuel m 1992 Zehnkampf Union 39,36
11 57 6 2 Schmid  Johannes m 1995 LCAV doubrava 39,98
12 26 3 3 Eichinger  Michael m 1996 LCAV doubrava 40,04 mixed r.
13 35 2 2 Preundler  Philipp m 1992 LCAV doubrava 42,20
14 59 2 3 Leeb  Stefan m 1997 ÖTB OÖ LA 43,35 mixed r.
15 58 4 3 Trummer  Mathias m 2000 ATSV Linz LA 43,58 mixed r.

3000m Frauen 20:15 Uhr

Platz StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit

1 51 Winter-Bruneder  Martina w 1975 Union Salzburg 09:53,29 mixed r.
2 54 Wenninger  Anita w 1977 ÖTB Salzburg LA 11:44,87 mixed r.

3000m Männer 20:15 Uhr

Platz StNr. Bahn Lauf Name S JG. Verein Zeit

1 47 Haas  Martin m 1988 SU IGLA long life 9:00,38 mixed r.
2 46 Pabinger  Daniel m 1985 ALC Wels 9:00,40 mixed r.
3 45 Schlöglhofer  Erwin m 1977 Team Zisser Enns 9:23,26 mixed r.
4 49 Heger  Fabian m 1994 SU IGLA long life 09:26,01 mixed r.
5 50 Farah Farhan m 1990 ATSV Linz LA 09:33,87 mixed r.
6 48 Zechleitner  Gerhard m 1968 LCAV doubrava 09:45,09 mixed r.
8 67 Wölflingeder Leopold m 1967 LC Sicking 09:58,24 mixed r.
9 61 Grander  Manuel m 1995 LCAV doubrava 11:00,14 mixed r.

69 Haas Markus m 1986 LCAV doubrava dnf mixed r.


